关于征集2024年度吉林省制造业智能化改造
和数字化转型项目（第四批）的通知

驻区各企业：
现将省工信厅根据《吉林省工业和信息化厅关于征集2024 年度吉林省制造业智能化改造和数字化转型项目（第四批）的通知》（吉工信规划〔2024〕227号）转发你们，请符合条件的项目单位积极申报，抓紧准备相关材料，在规定时间内完成网上申报，提交纸质版材料。
（一）网络申报（8月19日—8月25日）。申报单位需在网络申报时间范围内，完成注册并按要求填写申报材料。申报网址为http://zs.goaw.com.cn/。
[bookmark: _GoBack]（二）纸质申报截止至8月26日中午前，请申报项目单位在网络申报的同时，将胶装纸质材料（一式三份）报送至我局1402室。

联 系 人：郭思嘉 高雪琪
联系电话：84653200
邮     箱：ccjkkcfw@163.com
附     件：相关材料

                           经济发展和科技创新局
                            2024年8月19日